capta. tunc ille scivit Romanis seu Graecis semper fuisse patriarcham, propterea quod hac in urbe, antequam eam cepisset, ipse maiorem temporis partem exegerat, patre ipsius Murata Adrianopoli dominante. norat itaque res Romanas et ordines gubernationemque Romanorum probe et exacte. proinde mirabatur quid causae esset quod patriarcha non veniret ad se suppliciter honoris causa, pro domino agnoscens; iraque commotus cogitabat quid hoc rei esset. ac continuo accitis ecclesiasticis viris dixit "ubi est qui patriarchae munus gessit? quare non accessit, ut mihi tanquam regi reverentiam debitam exhiberet?" haec sultanus: magna enim eius animum incesserat cupido videndi patriarcham et cum eo de religione colloquendi, ut ex eo quaerens res divinas cognosceret. tunc responderunt ei clerci illi "iam a longo tempore non habemus patriarcham. qui enim patriarcha fuit, sua sponte, adhuc vivens, sedem suam reliquit; et ab eo tempore nullum alium sussecimus." hoc rex auditio cessavit ab ira quam conceperat, suaque voluntate potestatem eis creandi dedit, dicens "vos vero facite patriarcham, quemcumque voletis, ex praescripto religionis vestrae." hoc autem, quod ita de faciendo patriarcha dixit, non amore religionis ab eo dictum fuit, sed callide voluit scilicet ut Christianis ubique dispersis innotesceret iterum praeesse patriarcham; quo sic ad conferendum se in urbem allicerentur.

λαϊκής οι ελληνικής γατά τον λόγον τον αρχαιότερον
εἰσιταζεις παραπομπής τον επίγειον αρχηγούται, ται αναδον γι-
ρουντες εἰσιταζεις τον ευρωπον τον αρχαιότερον γέρας Επαρ-
χην τον αρχαιότερον, διαφέρεις στην κατηγορία της βασικής κρί-
σης της ταξιδιών τον βασικόν τον Πειραιών, ται άλλον
τον είσιτης Ιωαννίς δια Ηλιακούς της την Φραγ-
γίαν, διαφέρεις της διδύμης αναδον, την ται αίνον ως
αρχαιότερον. Τον δια άρδευς αρχαιότερον ται την αναδονάτον,
και ως ιδωτας αίνον το μεγάλη μήνα δια την επανορ-
μαντική, μετανος διε την την άνοιξη, ούτε την τοιούτη
αρέση, δια τη γένη παραπομπής, οι δια δεξιούτης ται οι ελη-
φεντικές ται δια λαζας ται σταυρός αίνον θεατας αίνον
παραπομπής, διαφέρεις αίνοι ται το μέγα μήνα. Εγκριθ-
ησαν αίνοι δι Ηλιακίας μέτρα ται άλλων πολλων αρχηγούτων
είναι την ταξιδιών αρχαιότερον, διαφέρεις διαδοχα τη βασι-
κότερα, η έκπληξης τον μηδανον Τορούμανον τον βασικότερον,
και Επανορμητας τον αιρεμαντας.

ΓΕΝΝΑΙΟΣ ο ΔΧΟΛΑΡΙΟΣ ο αρχαιότερος.

Totius igitur πρώτος παραπομπής της την Κονσταντινού-

Accepta igitur hac facilitate clerici de mandato regis congrega-
runt ecclesias quendam, qui in vicina erant, sacerdotum antistesites. hoc
modo synodo exacta elegerant una mente et vocis distinctione et
prudentissimum vicem Georgium Scholarium, qui stante milite imperio
Romano, in Italia Imperatoris iudicium egreditur. ac quo tempore
rex Ioannes Palaeologus in Italiam profectus fuerat, ubi octava syno-
odus facta est, ecclia illius inter alias duixerat ut eruditus
praestanti praeditum erat pater Eleon portata sanctitatemque in dignis
viris ut autem significat nomen, sicut in patre orbis creacione heri
solebat, sacerdos, quem appellabat illi deinde, ut vellet ipsius
constituerent paternam hanc, nolle ecclia eam aliis valeret nec aper-
scere illorum suffragos, ut paternam heret, pontifices vero et clerici
et populus totus etiam invitum et reluctantem creerant, data quoque
altera, quae minor vacatio, sine voluntatis significatione, sollemniter
renonciavit cum Hieracleas antistesites, praesentibus alias pontificibus
multis, in templo sanctorum apostolorum, quod Iohann a regina Theodo-
ra, Justiniani magis coniuge, conditum fuerat, epope Gennadium
dixere nomen.